
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  FETÖ'nün adamları belediyeyi yedi

    

P aralel savcılar yüzünden Adana'daki PDY operasyonu bir yıl gecikmeyle yapıldı.

Operasyonu geciktiren o savcı hakkında HSYK acilen gereğini yapmalı. Neyse… Suç büyük.

Taktik ise hep aynı…

Gülen örgütünün yargıya hakim olduğu günlerde kirli işlere bulaşan belediye başkan ve yöneticileri
Paralel İhanet Çetesi'ne (P.İ.Ç) teslim oluyordu.

Sonra da çete belediyeyi ele geçiriyordu.

Belediyenin hem kurumsal kimliği, hem de başkanlık makamı kullanılarak büyük vurgunlar yapılıyordu.

Tıpkı Adana'da olduğu gibi.

FETÖ bu şekilde milyarlarca lirayı lüpledi.

Vurgun çok büyük.

Adana'daki operasyon görünürde FETÖ'nün üniversitesi 'Kanuni' için yapılmış.

Ama esas mesele yolsuzluk.

Operasyonun artçıları gelecek.

***

Feto Adana'da, imar yolsuzluğu ve plan sahtekârlığı yaparak 600 milyon lira cebe indirdi.

Önce Şambayadı Mahallesi Savran Tepe mevkiindeki 283-

284-285-286-287 nolu parseller tek tek mirasçılardan planlı bir şekilde toplandı.

Başı eski Borsa Başkanı Muammer Çalışkan çekti.

Çetenin korkutarak avucuna aldığı eski Adana Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Zihni Aldırmaz ise
arsaları imara açtı.

Belediye yöneticilerine isnat edilen suçlar ağır.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
FETÖ'nün adamları belediyeyi yedi

15 Ocak 2016, Cuma

SON DAKİKA
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2009-2014 yılları arasında resmi belgede sahtekarlık, kamu kurumunda dolandırıcılık, teröre
finansman temini, örgüte üye olmak, örgüt yöneticiliği, resmi belgeyi bozmak, yok etmek veya
gizlemek ve nüfuz ticareti yapmak.

***

Tezgâh vekillerle işlemiş.

Mesela eski başkan Zihni Aldırmaz vekil, İmar ve Daire Başkanı Hasan Uzun vekil, Belediye Genel
Sekreteri Ferat Yüksel vekil, imar sorumlusu Gülşen Birgül Ağdemir vekil, İmar Planlama Şube Müdürü
Emine Budur vekil, Temizlik İşleri Müdürü Şahabeddin Canımoğlu vekil, Şube Müdürü Emine Temuçin
Türkkan vekil, Genel Sekreter Mahmut Çolak vekil.

Emlak Genel Sekreter Yardımcısı Ragıp Bekaroğlu, Harita Şube Müdürü Ayşe Sözüöz ve başkan
danışmanı Cengiz Dinçer. Bu ekip imar yolsuzluğu yapmakla da suçlanıyor.

Demek ki operasyonların arkası gelecek.
***

Aşağıdaki isimler ise Fethullah Gülen'in Adana'daki yöneticileri.

Eski Adana Ticaret Borsası Başkanı Muammer Çalışkan, işadamları Mustafa Demir, Mustafa İnan, Öner
Mersinligil ve Bekir Kadı.

Özel Burç Okulları Genel Müdürü Sultan Sözeri, Işık Dershaneleri yöneticisi Nasuh Ünaldı. Kaçanlar da
var tabii:

Özel Burç Okulları öğretmeni ve FETÖ'nün Adana İmamı Ömer Ekinci, işadamı Mustafa Vural, Kimse
Yok mu Derneği eski yöneticisi Cemal Soncu ve derneğin eski başkanı Kemal Elibal. Dalgaların ikincisi,
üçüncüsü de gelecek.

İşadamları, kamu görevlileri, gazeteciler, sivil toplum yöneticileri ve malum belediye başkanlarını bu
dalgalar götürür.

Alınacakları görür gibiyim.
***

Türkiye, Adana Emniyet Müdürü Cengiz Zeybek'i, Paralel savcıların MİT TIR'larına yaptığı operasyondaki
dik duruşuyla tanıdı.

O gün kefen giymişti.

Şimdi ise Vali Mustafa Büyük ile birlikte Paralel'e de, PKK'ya da göz açtırmıyor.

İkisi de gözünü kırpmadan suçlularla mücadele ediyor.

Neyse.

Dikkatimi çekti. Cumhuriyet, Hürriyet, Posta ve Taraf gibi gazetelerde operasyon haberi yer almadı.

Paralelci Zaman ise olayı çarpıtarak verdi.

Milleti aptal sandılar!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Belediyenin parası Paralel'e akmış (14.1.2016)

  Akademisyenler daha çok canlı bomba istiyor (13.1.2016)

  FETÖ'nün adamları pusuda bekliyor (12.1.2016)
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